Truda relicta quondam Henrici dicti de Hijnsberch tectoris cum suo tutore medietatem domus et aree site in Busco in viculo tendente a vico Hijntamensi versus Winmolenbergh inter hereditatem Mette de Rode ex uno et hereditatem Godefridi Moelnere ex alio de qua domo

<sup>71</sup> Zie → BP 1175 f 099v 08 do 02-03-1368, overdracht van deze helft van het huis.

<sup>72</sup> Zie ← BP 1175 f 004r 01 do 13-01-1368, verkoop van erfcijns van 20 schelling, terwijl het huis al belast was met de hertogencijns en 3 pond erfcijns.

et area predicta census domini ducis atque hereditarius census quatuor librarum annuatim sunt solvendi ut dicebat hereditarie supportavit Agneti sorori quondam Arnoldi Cuper ad opus Arnoldi Cuper filii dicte Agnetis (dg: cum) generi dicte Trude cum Elizabeth sua filia uxore legitima dicti Arnoldi nomine dotis promittens cum tutore ratam servare tali co[ndicione] apposita quod dictus Arnoldus solvet medietatem dicti census. Quo facto constitutus coram scabinis infrascriptis Truda filia dicte Trude cum tutore super dicta medietate et jure competente et competituro renunciavit ad opus dicti Arnoldi. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 095v 09 ±do 17-02-1368.

Johannes gnd Hollander beloofde aan Johannes Sticker 20 mottoen na maning te betalen.

Jo dictus Hollander promisit super omnia Jo Sticker XX mottoen boni etc ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 095v 10 ±do 17-02-1368.

Hilwardis wv Denkinus gnd van den Eijnde droeg over aan Godefridus gnd Uterwaden van Hedel (1) het vruchtgebruik in alle goederen waarin zij dat heeft en (2) al haar goederen.

Solvit.

Hilwardis relicta quondam Denkini dicti van den Eijnde usufructum suum quem 'et 'quod ipsa habuit in omnibus et singulis bonis in quibus ipsa usufructum habere dinoscitur ubicumque locorum consistentibus ut dicebat atque omnia et singula bona eiusdem Hilwaerdis tam mobilia hereditaria atque parata ubicumque locorum consistentia sive sita ut ipsa dicebat hereditarie supportavit Godefrido dicto Uterwaden de Hedel promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 095v 11 ±do 17-02-1368.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Heilwaerdis een lijffrente van 24 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Dictus Godefridus promisit super omnia se daturum et soluturum dicte Heilwaerdi vitalem pensionem XXIIII librarum monete anno quolibet ad vitam eius et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus eius bonis et cum mortua fuerit ipse liber erit. Testes datum ut supra.